
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4654

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:42:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 11:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2022 11:43:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2022 11:43:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE E
CARCAÇAS DE ANIMAIS DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.
Resumo:
COLETA DE RESÍDUOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

02/08/2022 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

02/08/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 007-039/2022 Baixar

02/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4654/pcontratacao-de-empresas-especializadas-para-a-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-de-saude-e-carcacas-de-animais-do-municipio-de-jacupiranga-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4ee895900f82fbb0717f6a11f71f809.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4fcbb807274a94a30a83552f66b048c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e736e56cedd51bc8e4eeb38c5cb27c82.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360337aa71032057c615bb066f7fd507.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ebbf6f02cdff92afa81d2bcd4bb486d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63fddd0bb9ddd62d8fad71d667a8de3.pdf

